Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań, zleconych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2004r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 
1817 z późn. zm.):

                             170.000 zł   (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy zł). 

3.      Zasady przyznawania dotacji:

a) Zlecenie zadania odbywa się w formie wspierania tego zadania wraz z udzieleniem dotacji 
na dofinansowanie jego realizacji,

b) Oferta powinna być przygotowana w oparciu o wzór  zawarty w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i

[...]

- uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania oraz wysokość wkładu 
własnego organizacji.

 7.      Wysokość dotacji przekazanych dla organizacji pozarządowych w:

- 2016 roku - 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100),

- 2015 roku – 149 832,80 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa zł 80/100).

 

Szczegółowe informacje w sprawie ogłoszonego konkursu można uzyskać osobiście w Urzędzie Gminy 
Potęgowo, ul. Kościuszki 5, w pok. 6 lub telefonicznie – 59 845 49 98 oraz na stronie internetowej 
www.potegowo.pl [1]